

UF: MG
Município: CURVELO
Entidade: MUNICIPIO

Data: 17/06/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000006** Data: 12/03/2024 Modalidade: 013 - PREGAO ELETRONICO Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 106 - GILVÂNIA AMÂNCIO DE OLIVEIRA
Objeto: MATERIAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA/

Fornecedor: ELCIO DE ASSIS BRANDAO - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	AREIA FINA LAVADA -	2.625.0000	70.0000	183.750.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA FINA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
00002	AREIA GROSSA LAVADA -	2.625.0000	70.0000	183.750.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA GROSSA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
00003	AREIA MÉDIA LAVADA -	1.785.0000	70.0000	124.950.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA MÉDIA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
00007	AREIA FINA LAVADA - COTA DE 25% DO ITEM 01	875.0000	70.0000	61.250.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA FINA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
00008	AREIA GROSSA LAVADA - COTA DA 25% DO ITEM 02.	875.0000	70.0000	61.250.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA GROSSA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
00009	AREIA MÉDIA LAVADA - COTA DE 25% DO ITEM 03.	595.0000	70.0000	41.650.0000	10/06/2024
Especificação: AREIA MÉDIA, ESPECIALMENTE SELECIONADA GARANTINDO UNIFORMIDADE DO AGREGADO, IDEAL PARA O PREPARO DE ARGAMASSA USADA NO ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, BLOCOS E CHAPISCO E NO REBOCO.					
Marca: MINERAÇÃO BRANDÃO					
Total do Fornecedor ELCIO DE ASSIS BRANDAO - ME				656.600.0000	

Fornecedor: ETROS ESCRITORIO DE COMERCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	BRITA CALCÁRIA Nº 0.	13.875.0000	100.0000	1.387.500.0000	10/06/2024
Especificação: LIVRE DE MATERIAL ARGILOSO OU PULVERUZENTO, NÃO PODERÁ APRESENTAR MATERIAL ORGÂNICO OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS AO CONCRETO					
Marca: CALCARIA					
00005	BRITA CALCÁRIA Nº 1.	2.223.0000	102.5000	227.857.5000	10/06/2024
Especificação: LIVRE DE MATERIAL ARGILOSO OU PULVERUZENTO, NÃO PODERÁ APRESENTAR MATERIAL ORGÂNICO OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS AO CONCRETO					
Marca: CALCARIA					
00006	PÓ DE BRITA CALCÁRIA:	12.168.0000	91.0000	1.107.288.0000	10/06/2024
Especificação: ISENTO DE ARGILA, MATERIAIS ORGÂNICOS OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS À MASSA ASFÁLTICA					
Marca: CALCARIA					

UF: MG
Município: CURVELO
Entidade: MUNICIPIO

Data: 17/06/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00010	BRITA CALCÁRIA Nº 0 - COTA DE 25% DO ITEM 04	4.625.0000	100.0000	462.500.0000	10/06/2024
Especificação: LIVRE DE MATERIAL ARGILOSO OU PULVERUZENTO, NÃO PODERÁ APRESENTAR MATERIAL ORGÂNICO OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS AO CONCRETO					
Marca: CALCARIA					
00011	BRITA CALCÁRIA Nº 1 - COTA DE 25% DO ITEM 05	741.0000	102.5000	75.952.5000	10/06/2024
Especificação: LIVRE DE MATERIAL ARGILOSO OU PULVERUZENTO, NÃO PODERÁ APRESENTAR MATERIAL ORGÂNICO OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS AO CONCRETO					
Marca: CALCARIA					
00012	PÓ DE BRITA CALCÁRIA - COTA DE 25% DO ITEM 06	4.056.0000	91.0000	369.096.0000	10/06/2024
Especificação: ISENTO DE ARGILA, MATERIAIS ORGÂNICOS OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS À MASSA ASFÁLTICA					
Marca: CALCARIA					
Total do Fornecedor ETROS ESCRITORIO DE COMERCIO LTDA				3.630.194.0000	
TOTAL DO PROCESSO 000006 / 2024				4.286.794.0000	
TOTAL GERAL				4.286.794.0000	